комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 169»

(МБ ДОУ «Детский сад № 169»)

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.88

тел. 8-(3843)54-50-66,  E-mail: det.sad-169@mail.ru , сайт ДОУ: mbdou169.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

За  апрель-июнь 2023г.

О зачислении воспитанников

   В соответствии с локальными нормативными актами муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 169»,

      Правилами приема на обучение образовательным программам дошкольного

образования,

      Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между образовательной организацией и родителями (законными

представителями),

      Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ДОУ следующих воспитанников:

Дата приказа Номер приказа Группа Количество детей

02.05.2023 19-В Средняя группа № 3 1

14.06.2023 24-В Первая младшая вторая

группа раннего возраста

№ 1

1

Заведующая                                                       Е.А. Корольчук

mailto:det.sad-169@mail.ru

комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 169»

(МБ ДОУ «Детский сад № 169»)

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.88

тел. 8-(3843)54-50-66,  E-mail: det.sad-169@mail.ru , сайт ДОУ: mbdou169.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

За  июль-сентябрь 2023г.

О зачислении воспитанников

   В соответствии с локальными нормативными актами муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 169»,

      Правилами приема на обучение образовательным программам дошкольного

образования,

      Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между образовательной организацией и родителями (законными

представителями),

      Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ДОУ следующих воспитанников:
Дата приказа Номер приказа Группа Количество детей

03.07.2023 27-В Средняя группа № 3 1

10.07.2023 31-В Первая младшая вторая № 1 1

10.07.2023 33-В Первая младшая вторая № 1 2

12.07.2023 35-В Средняя группа № 3

Первая младшая № 1

1

1

13.07.2023 36-В Средняя группа № 3 1

01.08.2023 40-В Вторая младшая № 2 1

07.08.2023 42-В Первая младшая № 1 1

09.08.2023 43-В Первая младшая № 1 1

10.08.2023 44-В Первая младшая № 1 1

18.08.2023 46-В Вторая младшая № 2 1

21.08.2023 47-В Первая младшая № 1 5

12.09.2023 49-В Вторая младшая № 2

Подготовительная № 6

1

1

Заведующая                                                       Е.А. Корольчук

mailto:det.sad-169@mail.ru

комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

(КОиН администрации г. Новокузнецка)

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 169»

(МБ ДОУ «Детский сад № 169»)

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.88

тел. 8-(3843)54-50-66,  E-mail: det.sad-169@mail.ru , сайт ДОУ: mbdou169.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗОВ

За  октябрь-декабрь 2023г.

О зачислении воспитанников

   В соответствии с локальными нормативными актами муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 169»,

      Правилами приема на обучение образовательным программам дошкольного

образования,

      Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между образовательной организацией и родителями (законными

представителями),

      Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ДОУ следующих воспитанников:
Дата приказа Номер приказа Группа Количество детей

03.10.2023 53-В Первая младшая № 1 1

11.10.2023 55-В Первая младшая № 1 1

18.10.2023 57-В Вторая младшая № 2 1

23.10.2023 59-В Первая младшая № 1 1

23.10.2023 60-В Вторая младшая № 2 1

Заведующая                                                       Е.А. Корольчук

mailto:det.sad-169@mail.ru